	附件
[bookmark: _GoBack]江西赣州技师学院2019年公开招聘一般岗位入闱面试前资格审查名单

	报名序号
	姓名
	准考证号
	招聘岗位名称
	考场号
	座位号
	计划招聘人数
	最低入闱分数
	备注

	329
	彭永金
	19070101210
	办公室干事（管理岗）
	012
	10
	1
	81.80 
	

	354
	蓝小丽
	19070101305
	办公室干事（管理岗）
	013
	05
	
	81.80 
	

	325
	张荣代
	19070101206
	办公室干事（管理岗）
	012
	06
	
	81.80 
	

	34
	刘昀琪
	19070100204
	会计（管理岗）
	002
	04
	1
	80.50 
	

	102
	王辉斌
	19070100412
	会计（管理岗）
	004
	12
	
	80.50 
	

	137
	杨丽敏
	19070100517
	会计（管理岗）
	005
	17
	
	80.50 
	

	1
	周志成
	19070100101
	汽车维修教师（专技岗）
	001
	01
	1
	58.50 
	

	12
	叶景川
	19070100112
	汽车维修教师（专技岗）
	001
	12
	
	58.50 
	

	3
	吕作文
	19070100103
	汽车维修教师（专技岗）
	001
	03
	
	58.50 
	

	15
	曾鑫
	19070100115
	网络运行维护管理员（专技岗）
	001
	15
	1
	67.00 
	



